

Yönetim Kurulu:

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek
Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, Nihan Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

YAZA MERHABA

*Merhaba sevgili üyelerimiz,
Kimi yeri sel götürse de ki ne yazık ki
alıştık böyle ağır yağmurlara, iklim krizi
beklenenden erken vurdu Dünya'yı. İnsanın
doğayla yersiz savaşının ve küreselleşmenin
ağır bedellerini yaşıyoruz. Oysa yaz
yağmurları vardı eskiden, güneşle yağardı
yağmur. Pırıl pırıl mis kokulu, ferahlatan,
ebemkuşağı kucağında... Belki geç değildir
henüz, toparlanır koca Dünya, kendini
yeniler. Umut işte...*

GÜNEŞ ADALAR PROJESİ

Depremden etkilenen çocuklar için yaptığımız çalışmalar sahra kütüphaneleriyle kısıtlı değil. MEB destekli "Güneş Adalar Projesi"ni duyduğumuzdur. Gaziantep – İslahiye konteyner kentte bir rehabilitasyon ve uygulama merkezi ve kütüphane kuruldu. Bizden de kitap ve içerik desteği istediler. Bölgeye giden kitaplarımızdan altı yüz (600) adedini Güneş Adalar projesine teslim ettik. Gönderdiğimiz kitapların döküm çalışmaları, derneğimiz armağanı olarak kaşelenmesi, rafların yerleştirilmesi dahil her şey yıldırım hızıyla tamamlandı. Başkanımız Nilay Yılmaz, kitapları bizzat ve tek tek derneğimiz adına kaşeledi. "Çocuk ve Gençlik Yayınları Derneği'nin Güneş Adalar'a Armağanıdır" yazan tabelayı da rafa yerleştirdi.

Güneş Adalar, kitaplığı ve destek merkezi Gaziantep Valisi, İslahiye Kaymakamı ve derneğimizi temsilen Nilay Yılmaz'ın katılımıyla 11 Haziran'da açıldı. Çocuklarla da buluştu Nilay Yılmaz, üyelerimizin sevgisini, iyi dileklerini götüren Nilay Yılmaz'a



teşekkür ederiz. Biliyoruz, hepimiz yola koyulmayı bekliyoruz. Az kaldı. Gaziantep Belediyesi 'nden olası açılış tarihini bekliyoruz. Haber alır almaz duyuracağız.

EVİMİZ DÜNYAMIZ

Bültenimizin başında iklim krizi dediğimiz ya, kimi yerde iklim değişikliği diye ılımlı ifadeler kullanılıyor. Ama yok bunca yangın, sel ancak "değişiklik"ten öte...

Haziran, Dünya için biraz daha düşünme, bireysel ve toplumsal olarak neler yaptığımızı, yapmadığımızı, neler yapabileceğimizi gözden geçirme zamanı sanki. 05 Haziran Dünya Çevre Günü, 08 Haziran Dünya Okyanus Günü, 17 Haziran Dünya Çölleşme Günü olarak belirlenmiş. STK'lar çeşitli anma ve farkındalık yaratma çalışmaları yapıyor. Biz de kısa bir video hazırladık. Videoların altına kitap önerilerinizi yazar mısınız?

[Videolar için tıklayınız.](#)



YAZ BAŞLIYOR

En uzun gün, güney yarımkürede yazın başlangıcı 21 Haziran... Yaz, resmen başladı artık. Yaz ekinoksunu hatırlayalım diye bir başka video daha hazırladık. En uzun günde okunacak kitaplarımıza yenileri eklemek için videonun altına kitap önerilerinizi bekliyoruz. İklim krizini hatırlatan ve yaz ekinoksunu anmamızı sağlayan videolar için yönetim kurulu üyemiz, yazar sevgili Birsen Ekim Özen'e teşekkür ederiz.

[Videolar için tıklayınız.](#)

Doğayla barışık, esenlik dolu, güzel günlerde buluşmak dileği ve sevgilerimizle,

Sevgilerimizle,
ÇGYD Yönetim Kurulu

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Esra İlter Demirbilek,
Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Güzin Öztürk,
Almıla Aydın, Nihan Temiz, Ümit Kireççi.